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II Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Dobitnici medalje po Klub Sve discipline

Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.R.Isplivano vreme

Bor

Bronza 16. Ženski, 200m Prsno/Breast Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)STOJADINOVIC, Minja 07 3:18.31

Crnica

Zlato 17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno Crnica Open 1:49.40
14. Ženski, 100m Leđno/Back Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)MARKOVIC, Jana 04 1:07.43
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)MARKOVIC, Jana 04 29.18
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)TOMAC, Martina 10 44.03
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)PELIVANOVIC, Ivona 07 3:02.53

Srebro 8. Ženski, 100m Slobodno/Free Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)TOMAC, Martina 10 1:27.61
14. Ženski, 100m Leđno/Back Apsolutna: Open MARKOVIC, Jana 04 1:07.43
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)MILOSAVLJEVIC, Martina 03 40.69
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)MILOSAVLJEVIC, Martina 03 32.15
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)JOVANIĆ, Sofija 10 44.77
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Apsolutna: Open MARKOVIC, Jana 04 29.18

Bronza 7. Muški, 100m Slobodno/Free Apsolutna: Open MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 57.23
1. Muški, 400m Slobodno/Free Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)FILIPOVIC, Nemanja 03 4:48.09
13. Muški, 100m Leđno/Back Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)KRSMANOVIC, Luka 04 1:13.12
9. Muški, 50m Prsno/Breast Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)KRSMANOVIC, Luka 04 36.13
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)ZIVADINOVIC, Tatjana 09 6:19.93
18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno Crnica Open 2:10.25

Delfin

Zlato 10. Ženski, 50m Prsno/Breast Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)PALEZEVIC, Lenka 10 49.62
Srebro 12. Ženski, 200m Delfin/Fly Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)MARKOVIC, Iva 06 3:19.74
Bronza 3. Muški, 50m Delfin/Fly Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)PAVLOVIC, Ugljesa 06 31.34

8. Ženski, 100m Slobodno/Free Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)PALEZEVIC, Lenka 10 1:30.33
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)GRUBAN, Nadja 03 41.57
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)MARJANOVIC, Iva 10 52.05

Delta

Srebro 3. Muški, 50m Delfin/Fly Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)SOSIC, Nemanja 07 33.28
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)SOSIC, Nemanja 07 2:51.60
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)MARKOVIC, Andjela 08 4:04.46

Bronza 7. Muški, 100m Slobodno/Free Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)SOSIC, Nemanja 07 1:08.21
9. Muški, 50m Prsno/Breast Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)SOSIC, Ilija 07 41.41
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)SOSIC, Ilija 07 2:54.86

Dubocica

Zlato 7. Muški, 100m Slobodno/Free Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)PESIC, Bratislav 03 53.30
7. Muški, 100m Slobodno/Free Apsolutna: Open PESIC, Bratislav 03 53.30
13. Muški, 100m Leđno/Back Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)PESIC, Bratislav 03 1:04.54
9. Muški, 50m Prsno/Breast Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)STANISAVLJEVIC, Petar 01 31.96
3. Muški, 50m Delfin/Fly Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)PESIC, Bratislav 03 26.74
3. Muški, 50m Delfin/Fly Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)MITROVIC, Aleksa 08 32.99
3. Muški, 50m Delfin/Fly Apsolutna: Open PESIC, Bratislav 03 26.74
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)MITROVIC, Aleksa 08 2:50.87
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Pioniri Dubocica Pioniri 2:14.87
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)OBRADOVIC, Iva 02 1:03.55
14. Ženski, 100m Leđno/Back Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)OBRADOVIC, Iva 02 1:11.15
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)OBRADOVIC, Iva 02 37.17
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)RAKIC, Tara 08 44.42
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)PESIC, Marija 07 32.09

Srebro 13. Muški, 100m Leđno/Back Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)OBRADOVIC, Ognjen 06 1:12.86
13. Muški, 100m Leđno/Back Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)GANIC, Petar 07 1:19.42
9. Muški, 50m Prsno/Breast Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)MITROVIC, Aleksa 08 40.71
9. Muški, 50m Prsno/Breast Apsolutna: Open STANISAVLJEVIC, Petar 01 31.96
15. Muški, 200m Prsno/Breast Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)STANISAVLJEVIC, Petar 01 2:40.04
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8. Ženski, 100m Slobodno/Free Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)RAKIC, Tara 08 1:16.97
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Apsolutna: Open OBRADOVIC, Iva 02 1:03.55
14. Ženski, 100m Leđno/Back Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)RAKIC, Tara 08 1:29.27
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)NIKOLIC, Teodora 10 51.38
18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Pionirke Dubocica Pionirke 2:34.21

Bronza 1. Muški, 400m Slobodno/Free Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)GANIC, Petar 07 5:12.94
13. Muški, 100m Leđno/Back Apsolutna: Open PESIC, Bratislav 03 1:04.54
15. Muški, 200m Prsno/Breast Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)STOJMENOVIC, Marko 07 3:25.51
15. Muški, 200m Prsno/Breast Apsolutna: Open STANISAVLJEVIC, Petar 01 2:40.04
3. Muški, 50m Delfin/Fly Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)GANIC, Petar 07 33.89
3. Muški, 50m Delfin/Fly Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)GANIC, Pavle 09 39.08
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Kadeti Dubocica Kadeti 2:08.99
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno Dubocica Open 1:52.88
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)PESIC, Marija 07 1:06.32
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)RISTIC, Minja 09 1:19.11
14. Ženski, 100m Leđno/Back Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)RISTIC, Minja 09 1:29.71
14. Ženski, 100m Leđno/Back Apsolutna: Open OBRADOVIC, Iva 02 1:11.15
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)PESIC, Marija 07 38.28
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Apsolutna: Open OBRADOVIC, Iva 02 37.17
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)RISTIC, Kristina 04 3:24.32
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)RISTIC, Danica 10 45.20
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)JOVANOVIC, Natalija 07 3:32.00

Leskovac

Zlato 9. Muški, 50m Prsno/Breast Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)JOIC, Pavle 07 37.33
15. Muški, 200m Prsno/Breast Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)JOIC, Pavle 07 3:03.16
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)DIMITRIJEVIC, Viktor 05 2:21.83
14. Ženski, 100m Leđno/Back Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)CIRIC, Jelena 06 1:18.31
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)PETKOVIC, Iva 06 36.14
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Apsolutna: Open PETKOVIC, Iva 06 36.14
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)PETKOVIC, Iva 06 2:52.03

Srebro 7. Muški, 100m Slobodno/Free Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)DIMITRIJEVIC, Viktor 05 59.35
7. Muški, 100m Slobodno/Free Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)CVETKOVIC, Aleksandar 09 1:15.66
3. Muški, 50m Delfin/Fly Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)CVETKOVIC, Aleksandar 09 37.82
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Apsolutna: Open DIMITRIJEVIC, Viktor 05 2:21.83
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno Leskovac Open 1:52.27
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)CIRIC, Jelena 06 5:09.86
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Apsolutna: Open PETKOVIC, Iva 06 2:52.03

Bronza 9. Muški, 50m Prsno/Breast Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)ZLATKOVIC, Arandjel 02 33.46
9. Muški, 50m Prsno/Breast Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)CVETKOVIC, Aleksandar 09 49.52
15. Muški, 200m Prsno/Breast Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)ZLATKOVIC, Arandjel 02 2:42.65

Naisus

Zlato 9. Muški, 50m Prsno/Breast Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)LAZAREVIC, Nikola 03 30.82
9. Muški, 50m Prsno/Breast Apsolutna: Open LAZAREVIC, Nikola 03 30.82
15. Muški, 200m Prsno/Breast Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)LAZAREVIC, Nikola 03 2:26.51
15. Muški, 200m Prsno/Breast Apsolutna: Open LAZAREVIC, Nikola 03 2:26.51
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)LAZAREVIC, Nikola 03 2:15.59
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Apsolutna: Open LAZAREVIC, Nikola 03 2:15.59

Srebro 12. Ženski, 200m Delfin/Fly Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)TESIC, Aleksandra 03 2:57.12
Bronza 4. Ženski, 50m Delfin/Fly Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)TESIC, Aleksandra 03 34.01

Napredak

Zlato 7. Muški, 100m Slobodno/Free Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)MILJKOVIC, Aleksa 02 57.31
7. Muški, 100m Slobodno/Free Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)JANKOVIC, Luka 05 58.05
13. Muški, 100m Leđno/Back Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)JANKOVIC, Luka 05 1:08.59
3. Muški, 50m Delfin/Fly Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)JANKOVIC, Luka 05 30.28
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)JEVTIC, Viktor 01 2:29.56
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Kadeti Napredak Kadeti 1:54.42
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)LUKIC, Tijana 03 5:05.82
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)KRSTIC, Janja 03 3:13.21

Srebro 7. Muški, 100m Slobodno/Free Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)MARKOVIC, Dimitrije 03 56.56
7. Muški, 100m Slobodno/Free Apsolutna: Open MARKOVIC, Dimitrije 03 56.56
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1. Muški, 400m Slobodno/Free Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)MILJKOVIC, Aleksa 02 4:43.29
1. Muški, 400m Slobodno/Free Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)MARKOVIC, Dimitrije 03 4:24.61
1. Muški, 400m Slobodno/Free Apsolutna: Open MARKOVIC, Dimitrije 03 4:24.61
9. Muški, 50m Prsno/Breast Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)ZIVKOVIC, Aleksa 04 34.18
9. Muški, 50m Prsno/Breast Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)MILADINOVIC, Veljko 09 45.02
15. Muški, 200m Prsno/Breast Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)ZIVKOVIC, Aleksa 04 2:46.86
3. Muški, 50m Delfin/Fly Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)MILENKOVIC, Aleksandar 05 30.40
11. Muški, 200m Delfin/Fly Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)MILENKOVIC, Aleksandar 05 2:49.45
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)MARKOVIC, Dimitrije 03 2:23.21
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Ml. i St. Juniori Napredak Ml. i St. Juniori 1:47.19
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)KRSTIC, Minja 05 5:07.11
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)KRSTIC, Janja 03 2:50.21
18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Ml. i St. Juniorke Napredak Ml. i St. Juniorke 2:06.82

Bronza 7. Muški, 100m Slobodno/Free Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)MILADINOVIC, Veljko 09 1:17.81
1. Muški, 400m Slobodno/Free Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)DRASKOVIC, Radovan 02 4:57.12
9. Muški, 50m Prsno/Breast Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)MARKOVIC, Luka 06 37.23
11. Muški, 200m Delfin/Fly Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)ZIVKOVIC, Nikola 04 2:51.42
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Apsolutna: Open MARKOVIC, Dimitrije 03 2:23.21
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Apsolutna: Open LUKIC, Tijana 03 5:05.82
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)LUKIC, Tijana 03 3:04.61

Nis 2005

Zlato 7. Muški, 100m Slobodno/Free Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)IVKOVIC, Vasilije 09 1:13.62
13. Muški, 100m Leđno/Back Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)VUKOTIC, Luka 01 1:01.91
13. Muški, 100m Leđno/Back Apsolutna: Open VUKOTIC, Luka 01 1:01.91
9. Muški, 50m Prsno/Breast Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)IVKOVIC, Vasilije 09 43.01
3. Muški, 50m Delfin/Fly Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)JOVANOVIC, Djordje 01 27.02
3. Muški, 50m Delfin/Fly Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)IVKOVIC, Vasilije 09 36.32
11. Muški, 200m Delfin/Fly Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)PENIC, Andrija 08 3:30.17
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)VUKOTIC, Luka 01 2:29.56
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Ml. i St. Juniori Nis 2005 Ml. i St. Juniori 1:46.38
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Apsolutna: Open MITIC, Jovana 01 1:02.17
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)BOGOJEVIC, Sara 08 5:32.69
14. Ženski, 100m Leđno/Back Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)BOGOJEVIC, Sara 08 1:14.68
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)POPOVIC, Nina 06 3:09.34
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)VELINOV, Ena 09 3:20.92
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)NIKOLIC, Mina 03 2:43.45
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)BOGOJEVIC, Sara 08 2:53.48
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Apsolutna: Open MITIC, Jovana 01 2:36.16
18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Kadetkinje Nis 2005 Kadetkinje 2:12.89
18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Pionirke Nis 2005 Pionirke 2:20.35

Srebro 3. Muški, 50m Delfin/Fly Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)VUKOTIC, Luka 01 27.79
3. Muški, 50m Delfin/Fly Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)POPOVIC, Nikola 03 27.36
3. Muški, 50m Delfin/Fly Apsolutna: Open JOVANOVIC, Djordje 01 27.02
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)POPOVIC, Nina 06 1:05.68
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)VELINOV, Ena 09 5:57.28
14. Ženski, 100m Leđno/Back Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)NESIC, Iva 07 1:20.85
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)ZDRAVKOVIC, Lana 06 38.02
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)ZDRAVKOVIC, Lana 06 3:05.25
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)POPOVIC, Nina 06 32.14
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)VELINOV, Ena 09 38.83

Bronza 7. Muški, 100m Slobodno/Free Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)ZIVKOVIC, Lazar 01 59.34
1. Muški, 400m Slobodno/Free Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)TODOROVIC, Marko 05 4:56.72
13. Muški, 100m Leđno/Back Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)JOVANOVIC, Djordje 01 1:10.40
3. Muški, 50m Delfin/Fly Apsolutna: Open POPOVIC, Nikola 03 27.36
11. Muški, 200m Delfin/Fly Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)TODOROVIC, Marko 05 2:52.75
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)NIKOLIC, Mina 03 1:06.67
14. Ženski, 100m Leđno/Back Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)KRSTIC, Anja 06 1:23.02
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)ZIVANOVIC, Minja 08 3:30.39
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Apsolutna: Open ZDRAVKOVIC, Lana 06 3:05.25
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)ZIVANOVIC, Minja 08 40.80
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Apsolutna: Open NIKOLIC, Mina 03 2:43.45
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Pirat

Zlato 11. Muški, 200m Delfin/Fly Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)STEFANOVIC, Lazar 05 2:47.57
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)MILIVOJEVIC, Sofija 08 1:10.92
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)MARKOVIC, Ana 04 4:56.71
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Apsolutna: Open MARKOVIC, Ana 04 4:56.71
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)STEVIC, Anja 03 31.37
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)MILIVOJEVIC, Sofija 08 37.84
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)STEVIC, Anja 03 2:46.75
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)MARKOVIC, Ana 04 2:44.50

Srebro 7. Muški, 100m Slobodno/Free Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)MAKSIMOVIC, Grigorije 07 1:07.27
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)MIHAILOVIC, Dunja 05 39.68
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)STEVIC, Anja 03 3:21.86
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)MIHAILOVIC, Dunja 05 3:14.41
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Apsolutna: Open MARKOVIC, Ana 04 2:44.50
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)MARKOVIC, Ana 04 2:43.99
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)LAZIC, Una 07 3:11.05
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)MILIVOJEVIC, Sofija 08 3:05.30
18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno Pirat Open 2:03.86

Bronza 13. Muški, 100m Leđno/Back Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)NIKOLIC, Dimitrije 06 1:13.04
13. Muški, 100m Leđno/Back Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)MAKSIMOVIC, Grigorije 07 1:20.30
15. Muški, 200m Prsno/Breast Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)DJORDJEVIC, Aleksa 04 3:07.65
11. Muški, 200m Delfin/Fly Apsolutna: Open STEFANOVIC, Lazar 05 2:47.57
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Apsolutna: Open STEVIC, Anja 03 31.37
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Apsolutna: Open STEVIC, Anja 03 2:46.75
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)MARKOVIC, Magdalena 07 3:22.41

Poseidon

Zlato 8. Ženski, 100m Slobodno/Free Ulazne Pionirke: 2010 godiste (9 godina)TASIC, Dunja 10 1:25.10

Radnicki 1969

Zlato 1. Muški, 400m Slobodno/Free Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)ZIVKOVIC, Nemanja 03 4:15.23
1. Muški, 400m Slobodno/Free Apsolutna: Open ZIVKOVIC, Nemanja 03 4:15.23
13. Muški, 100m Leđno/Back Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)VUJANAC, Mihailo 07 1:15.16
11. Muški, 200m Delfin/Fly Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)ZIVKOVIC, Nemanja 03 2:19.75
11. Muški, 200m Delfin/Fly Apsolutna: Open ZIVKOVIC, Nemanja 03 2:19.75
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)JOVANOVIC, Dina 04 1:05.19
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)DRAGUTINOVIC, Miona 06 1:05.44
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)DRAGUTINOVIC, Miona 06 5:01.33
14. Ženski, 100m Leđno/Back Apsolutna: Open JOVANOVIC, Ksenija 99 1:06.54
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Apsolutna: Open JOVANOVIC, Ksenija 99 29.14
12. Ženski, 200m Delfin/Fly Apsolutna: Open JOVANOVIC, Ksenija 99 2:39.42
18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno Radnicki 1969 Open 1:59.43

Srebro 1. Muški, 400m Slobodno/Free Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)VUJANAC, Mihailo 07 5:02.54
15. Muški, 200m Prsno/Breast Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)PUSICA, Nikola 07 3:25.41
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)TURANJANIN, Sara 05 1:05.40
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Apsolutna: Open DRAGUTINOVIC, Miona 06 5:01.33

Bronza 7. Muški, 100m Slobodno/Free Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)ZIVKOVIC, Nemanja 03 57.60
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Pioniri Radnicki 1969 Pioniri 2:17.25
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Apsolutna: Open JOVANOVIC, Dina 04 1:05.19
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)SAVIC, Marija 06 5:25.20
14. Ženski, 100m Leđno/Back Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)TURANJANIN, Sara 05 1:14.16
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)JOVANOVIC, Dina 04 33.85
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Kadetkinje: 2007-2006 godiste (12-13 godina)DRAGUTINOVIC, Miona 06 32.83
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)DUNJIC, Marta 04 2:52.38

Rasina

Zlato 1. Muški, 400m Slobodno/Free Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)VALJAREVIC, Djordje 05 4:43.58
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)NIKOLIC, Anastasija 04 36.16
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)NIKOLIC, Anastasija 04 2:46.36
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Apsolutna: Open NIKOLIC, Anastasija 04 2:46.36
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)NIKOLIC, Anastasija 04 2:38.20

Srebro 7. Muški, 100m Slobodno/Free Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)KRSTIC, Lazar 02 58.74
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13. Muški, 100m Leđno/Back Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)KRSTIC, Lazar 02 1:02.92
13. Muški, 100m Leđno/Back Apsolutna: Open KRSTIC, Lazar 02 1:02.92
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Apsolutna: Open NIKOLIC, Anastasija 04 36.16
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Apsolutna: Open NIKOLIC, Anastasija 04 2:38.20

Bronza 7. Muški, 100m Slobodno/Free Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)VALJAREVIC, Djordje 05 1:01.01
3. Muški, 50m Delfin/Fly Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)KRSTIC, Lazar 02 28.52
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)JOVIC, Jana 08 45.05

Sloboda

Srebro 13. Muški, 100m Leđno/Back Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)CAVIC, Luka 04 1:10.54
Bronza 5. Muški, 200m Mešovito/Medley Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)CAVIC, Luka 04 2:33.59

16. Ženski, 200m Prsno/Breast Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)TOSIC, Elena 03 3:32.90
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)TOSIC, Elena 03 3:19.87

Sveti Nikola

Zlato 7. Muški, 100m Slobodno/Free Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)MITIC, Petar 07 1:05.50
1. Muški, 400m Slobodno/Free Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)CIRIC, Tadija 02 4:41.71
1. Muški, 400m Slobodno/Free Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)MITIC, Petar 07 5:01.78
9. Muški, 50m Prsno/Breast Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)TOSIC, Ilija 05 34.43
15. Muški, 200m Prsno/Breast Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)CANIC, Uros 02 2:32.94
15. Muški, 200m Prsno/Breast Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)STOJIC, Uros 06 2:49.20
11. Muški, 200m Delfin/Fly Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)CIRIC, Tadija 02 2:21.52
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)DJORDJEVIC, Petra 08 3:29.66

Srebro 9. Muški, 50m Prsno/Breast Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)CANIC, Uros 02 32.01
9. Muški, 50m Prsno/Breast Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)DJORDJEVIC, Zeljko 06 36.02
15. Muški, 200m Prsno/Breast Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)TOSIC, Ilija 05 2:49.25
15. Muški, 200m Prsno/Breast Apsolutna: Open CANIC, Uros 02 2:32.94
11. Muški, 200m Delfin/Fly Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)JOCIC, Veljko 04 2:48.05
11. Muški, 200m Delfin/Fly Apsolutna: Open CIRIC, Tadija 02 2:21.52
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)TOSIC, Ilija 05 2:35.21
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Kadeti Sveti Nikola Kadeti 1:57.71
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Pioniri Sveti Nikola Pioniri 2:15.08
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)DJORDJEVIC, Petra 08 44.58
16. Ženski, 200m Prsno/Breast Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)STANOJEVIC, Nina 09 3:30.04
4. Ženski, 50m Delfin/Fly Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)RISTIC, Jana 05 32.86

Bronza 1. Muški, 400m Slobodno/Free Apsolutna: Open CIRIC, Tadija 02 4:41.71
9. Muški, 50m Prsno/Breast Apsolutna: Open CANIC, Uros 02 32.01
15. Muški, 200m Prsno/Breast Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)DJORDJEVIC, Zeljko 06 2:52.69
5. Muški, 200m Mešovito/Medley Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)STOJIC, Uros 06 2:39.21
17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Ml. i St. Juniori Sveti Nikola Ml. i St. Juniori 1:51.61
8. Ženski, 100m Slobodno/Free Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)RISTIC, Jana 05 1:05.41
2. Ženski, 400m Slobodno/Free Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 5:07.40
6. Ženski, 200m Mešovito/Medley Pionirke: 2009-2008 godiste (10-11 godina)STANOJEVIC, Nina 09 3:12.09
18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Pionirke Sveti Nikola Pionirke 2:36.24

Valis

Zlato 18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free Ml. i St. Juniorke Valis Ml. i St. Juniorke 2:01.84
Srebro 1. Muški, 400m Slobodno/Free Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)STEFANOVIC, Simon 05 4:50.19

8. Ženski, 100m Slobodno/Free Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)RISTIC, Milica 03 1:05.54
14. Ženski, 100m Leđno/Back Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)RISTIC, Milica 03 1:14.76
14. Ženski, 100m Leđno/Back Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)RADOJEVIC, Anja 04 1:12.87

Bronza 3. Muški, 50m Delfin/Fly Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)DASKOVIC, Ognjen 03 30.00
14. Ženski, 100m Leđno/Back Starije Juniorke: 2003-2002 godiste (16-17 godina)LAZIC, Andjela 03 1:17.59
10. Ženski, 50m Prsno/Breast Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)RADOJEVIC, Anja 04 42.58

Viking

Srebro 12. Ženski, 200m Delfin/Fly Mladje Juniorke: 2005-2004 godiste (14-15 godina)SAVIC, Nadja 05 3:15.85


